COLEGIO SANTA MARIA DE LA FLORIDA

Unidad técnico Pedagdgica

MAYO 2018

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES SABADO

FERIADO

-
Ensayo PSU de Ciencias e
Historia 13:30 hrs

Control de Lectura E/B y
E/M 10:30 hrs.

9

10

14

15
KET de 5° a IV° medio
10:30 hrs

21

FERIADO

22
Semana Internacional de la
Educacién Artistica

28
Semana de la Seguridad
Escolar y Parvularia

29

01 JUNIO 02 JUNIO




